
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 농정 기획 복지기반 마련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 농업축산과

농업축산과 28,346,934 28,104,014 242,920

국 6,176,402 6,135,026 41,376

균 1,374,451 1,350,451 24,000

기 1,716,018 1,775,239 △59,221

도 3,194,484 3,102,907 91,577

군 15,885,579 15,740,391 145,188

농업 농촌 활력화 사업 19,015,995 19,269,295 △253,300

국 4,865,665 5,063,476 △197,811

균 1,321,451 1,297,451 24,000

기 354,215 347,384 6,831

도 2,209,271 2,160,446 48,825

군 10,265,393 10,400,538 △135,145

농정 기획 복지기반 마련 4,038,563 3,964,107 74,456

국 677,380 660,060 17,320

기 30,336 29,505 831

도 1,058,353 1,030,894 27,459

군 2,272,494 2,243,648 28,846

농업전문경영능력 구축 96,000 104,000 △8,000

307 민간이전 44,000 52,000 △8,000

02 민간경상사업보조 34,000 42,000 △8,000

○민족농업전진대회 0 3,000 △3,000

○임실군 농민가족 한마당대회 0 5,000 △5,000

0

0

농지이용실태조사 지원 30,336 29,505 831

기 30,336 29,505 831

101 인건비 27,936 27,105 831

기 27,936 27,105 831

04 기간제근로자등보수 27,936 27,105 831

○농지이용실태조사 27,936 27,105 83127,936,000

기 27,936 27,105 831

농지보전이용관리 14,700 23,000 △8,300

201 일반운영비 11,700 20,000 △8,300

02 공공운영비 11,700 20,000 △8,300

○ 농업진흥지역 전산시스템 정비 11,700 20,000 △8,30011,700,000

농작물재해보험 지원 253,224 201,343 51,881

도 107,520 86,290 21,230

군 145,704 115,053 30,651

301 일반보상금 253,224 201,343 51,881

도 107,520 86,290 21,230

군 145,704 115,053 30,651

11 기타보상금 253,224 201,343 51,881

○농작물 재해보험 농가부담금 지원사업

253,224 201,343 51,881253,224,000

도 107,520 86,290 21,230

군 145,704 115,053 30,651
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부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 농정 기획 복지기반 마련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인 안전공제 농업인부담금 지원 111,133 97,679 13,454

도 33,345 29,304 4,041

군 77,788 68,375 9,413

301 일반보상금 111,133 97,679 13,454

도 33,345 29,304 4,041

군 77,788 68,375 9,413

11 기타보상금 111,133 97,679 13,454

○농업인안전공제 농업인부담금 지원사업

111,133 97,679 13,454111,132,180

도 33,345 29,304 4,041

군 77,788 68,375 9,413

청년농업인 영농정착 지원 2,053,190 2,028,600 24,590

국 671,380 654,060 17,320

도 609,550 607,362 2,188

군 772,260 767,178 5,082

307 민간이전 98,390 73,800 24,590

국 68,980 51,660 17,320

도 8,830 6,642 2,188

군 20,580 15,498 5,082

02 민간경상사업보조 98,390 73,800 24,590

○청년농업인 영농정착 지원금 98,390 73,800 24,59098,390,000

국 68,980 51,660 17,320

도 8,830 6,642 2,188

군 20,580 15,498 5,082

희망농업사업 추진 1,115,236 975,236 140,000

균 259,000 235,000 24,000

도 15,000 15,000 0

군 841,236 725,236 116,000

농촌자원복합산업화지원(임순남도농인력지원센터 운

영)

245,000 105,000 140,000

균 59,000 35,000 24,000

군 186,000 70,000 116,000

307 민간이전 245,000 105,000 140,000

균 59,000 35,000 24,000

군 186,000 70,000 116,000

02 민간경상사업보조 245,000 105,000 140,000

○농촌자원복합산업화지원(임순남도농인력지원

센터 운영) 245,000 105,000 140,000245,000,000

균 59,000 35,000 24,000

군 186,000 70,000 116,000

친환경 농수산 생산기반 구축 5,896,469 6,120,689 △224,220

국 2,643,835 2,679,047 △35,212

균 80,000 80,000 0

기 15,417 15,417 0

도 535,161 513,432 21,729

군 2,622,056 2,832,793 △210,737

수산자원 보호 관리 16,013 21,000 △4,987
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부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 친환경 농수산 생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 6,930 8,000 △1,070

04 기간제근로자등보수 6,930 8,000 △1,070

○빙어 채란 방류 사업 6,930 8,000 △1,0706,930,000

206 재료비 6,083 10,000 △3,917

01 재료비 6,083 10,000 △3,917

○빙어 채란 방류 사업 6,083 10,000 △3,9176,083,000

친환경농업 육성 대책 25,500 26,500 △1,000

201 일반운영비 14,000 15,000 △1,000

01 사무관리비 14,000 15,000 △1,000

○대민지원 물품 구입 등 9,000 10,000 △1,0009,000,000

농협협력 친환경농업 육성 93,926 121,275 △27,349

402 민간자본이전 93,926 121,275 △27,349

01 민간자본사업보조(자체재원) 93,926 121,275 △27,349

○쌀보리 계약재배 지원 2,651 15,000 △12,349

○ 공동육묘장 관정지원사업 0 15,000 △15,000

2,651,000

0

친환경농산물 생산 지원 207,672 247,672 △40,000

301 일반보상금 90,000 115,000 △25,000

11 기타보상금 90,000 115,000 △25,000

○친환경인증 안전성검사비 지원 10,000 15,000 △5,000

○친환경농산물 육성 장려금 지원 80,000 100,000 △20,000

10,000,000

80,000,000

402 민간자본이전 117,672 132,672 △15,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 117,672 132,672 △15,000

○감자재배농가 자재 지원 57,576 72,576 △15,00057,576,000

친환경농업직불 41,000 80,782 △39,782

국 41,000 80,782 △39,782

301 일반보상금 41,000 80,782 △39,782

국 41,000 80,782 △39,782

11 기타보상금 41,000 80,782 △39,782

○친환경농업직접지불제 지원 41,000 80,782 △39,78241,000,000

국 41,000 80,782 △39,782

유기질비료 지원 1,669,113 1,686,201 △17,088

국 760,000 760,000 0

군 909,113 926,201 △17,088

307 민간이전 1,669,113 1,686,201 △17,088

국 760,000 760,000 0

군 909,113 926,201 △17,088

02 민간경상사업보조 1,669,113 1,686,201 △17,088

○유기질비료 지원사업 1,669,113 1,686,201 △17,0881,669,112,240

국 760,000 760,000 0

군 909,113 926,201 △17,088

- 135 -



부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 친환경 농수산 생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밭농업직불금 1,089,187 621,417 467,770

국 1,073,770 606,000 467,770

기 15,417 15,417 0

301 일반보상금 1,073,770 606,000 467,770

국 1,073,770 606,000 467,770

11 기타보상금 1,073,770 606,000 467,770

○밭농업직불금 지원(성립전) 1,073,770 606,000 467,7701,073,770,000

국 1,073,770 606,000 467,770

밭농업직불금(도비) 97,342 94,322 3,020

도 47,407 45,897 1,510

군 49,935 48,425 1,510

301 일반보상금 91,020 88,000 3,020

도 45,510 44,000 1,510

군 45,510 44,000 1,510

11 기타보상금 91,020 88,000 3,020

○밭농업직불금 지원(도비) 91,020 88,000 3,02091,020,000

도 45,510 44,000 1,510

군 45,510 44,000 1,510

재해대책비 55,725 0 55,725

도 55,725 0 55,725

302 이주및재해보상금 55,725 0 55,725

도 55,725 0 55,725

02 민간인재해및복구활동보상금 55,725 0 55,725

○4.7일 ~ 8일 이상저온 피해 복구비 지원(성립

전) 36,750 0 36,75036,750,000원

도 36,750 0 36,750

○7~8월 폭염.가뭄 피해 복구비 지원(성립전)

18,975 0 18,97518,975,000

도 18,975 0 18,975

친환경농산물 인증 비용 및 육성 지원 82,096 88,983 △6,887

도 22,109 24,175 △2,066

군 59,987 64,808 △4,821

301 일반보상금 78,763 85,650 △6,887

도 21,109 23,175 △2,066

군 57,654 62,475 △4,821

11 기타보상금 78,763 85,650 △6,887

○친환경유기농업 육성지원사업 28,183 35,070 △6,88728,183,000

도 8,455 10,521 △2,066

군 19,728 24,549 △4,821

농기계종합보험 지원 45,731 41,373 4,358

도 13,712 12,412 1,300

군 32,019 28,961 3,058

301 일반보상금 45,731 41,373 4,358

도 13,712 12,412 1,300

군 32,019 28,961 3,058
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부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 친환경 농수산 생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 45,731 41,373 4,358

○농기계종합보험 지원 45,731 41,373 4,35845,730,730

도 13,712 12,412 1,300

군 32,019 28,961 3,058

친환경 벼 방제비 지원 0 9,000 △9,000

402 민간자본이전 0 9,000 △9,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 9,000 △9,000

○친환경 벼 방제비 지원 0 9,000 △9,0000

친환경 쌀 소비 장려금 지원 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 30,000 △30,000

○친환경 쌀 소비 촉진 지원 0 30,000 △30,0000

논 타작물 재배지원 305,000 884,000 △579,000

국 244,000 707,200 △463,200

도 18,300 53,040 △34,740

군 42,700 123,760 △81,060

301 일반보상금 305,000 884,000 △579,000

국 244,000 707,200 △463,200

도 18,300 53,040 △34,740

군 42,700 123,760 △81,060

11 기타보상금 305,000 884,000 △579,000

○ 논 타작물 재배지원 305,000 884,000 △579,000305,000,000

국 244,000 707,200 △463,200

도 18,300 53,040 △34,740

군 42,700 123,760 △81,060

원예특작 자생력 증대 7,965,727 8,209,263 △243,536

국 1,544,450 1,724,369 △179,919

균 982,451 982,451 0

기 308,462 302,462 6,000

도 600,757 601,120 △363

군 4,529,607 4,598,861 △69,254

원예작물생산기반지원 1,525,557 1,595,557 △70,000

402 민간자본이전 1,509,557 1,579,557 △70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,509,557 1,579,557 △70,000

○오이 양액재배 시설지원 38,000 108,000 △70,00038,000,000

조건불리직불금 287,181 392,077 △104,896

국 227,706 311,625 △83,919

기 2,545 2,545 0

도 17,079 23,372 △6,293

군 39,851 54,535 △14,684

301 일반보상금 284,636 389,532 △104,896

국 227,706 311,625 △83,919

도 17,079 23,372 △6,293

군 39,851 54,535 △14,684
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부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 원예특작 자생력 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 284,636 389,532 △104,896

○조건불리지역직접지불제 보상금 284,636 389,532 △104,896284,636,000

국 227,706 311,625 △83,919

도 17,079 23,372 △6,293

군 39,851 54,535 △14,684

채소류생산안정사업 116,760 191,400 △74,640

국 0 96,000 △96,000

도 35,030 29,100 5,930

군 81,730 66,300 15,430

402 민간자본이전 116,760 191,400 △74,640

국 0 96,000 △96,000

도 35,030 29,100 5,930

군 81,730 66,300 15,430

02 민간자본사업보조(이전재원) 116,760 191,400 △74,640

○채소류생산안정제사업 116,760 191,400 △74,640116,760,000

국 0 96,000 △96,000

도 35,030 29,100 5,930

군 81,730 66,300 15,430

청정임산물이용증진(임산물클러스터) 2,000,000 2,000,000 0

국 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

군 700,000 700,000 0

201 일반운영비 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

군 122,500 0 122,500

01 사무관리비 308,000 0 308,000

○ 사업운영 및 홍보 마케팅 308,000 0 308,000308,000,000

국 154,000 0 154,000

도 46,200 0 46,200

군 107,800 0 107,800

03 행사운영비 42,000 0 42,000

○ 운영컨설팅 및 선진지 견학 42,000 0 42,00042,000,000

국 21,000 0 21,000

도 6,300 0 6,300

군 14,700 0 14,700

207 연구개발비 230,000 0 230,000

국 115,000 0 115,000

도 34,500 0 34,500

군 80,500 0 80,500

01 연구용역비 230,000 0 230,000

○ 제품연구 및 브랜드개발 230,000 0 230,000230,000,000

국 115,000 0 115,000

도 34,500 0 34,500

군 80,500 0 80,500

307 민간이전 0 740,000 △740,000

국 0 370,000 △370,000
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부서: 농업축산과

정책: 농업 농촌 활력화 사업

단위: 원예특작 자생력 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 111,000 △111,000

군 0 259,000 △259,000

02 민간경상사업보조 0 740,000 △740,000

○임산물 클러스터 조성사업 0 740,000 △740,0000

국 0 370,000 △370,000

도 0 111,000 △111,000

군 0 259,000 △259,000

401 시설비및부대비 1,420,000 1,260,000 160,000

국 710,000 630,000 80,000

도 213,000 189,000 24,000

군 497,000 441,000 56,000

01 시설비 1,418,000 1,258,000 160,000

○임산물 클러스터 조성사업 1,418,000 1,258,000 160,0001,418,000,000

국 709,000 629,000 80,000

도 212,700 188,700 24,000

군 496,300 440,300 56,000

FTA사업계획수립지원 6,000 0 6,000

기 6,000 0 6,000

202 여비 6,000 0 6,000

기 6,000 0 6,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○FTA 과수자율사업 계획수립 및 관리비 지원(

성립전) 2,000 0 2,0002,000,000D원

기 2,000 0 2,000

04 국제화여비 4,000 0 4,000

○FTA 과수자율사업 관련 정책연수(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

기 4,000 0 4,000

축산업발전 핵심동력 강화 8,780,762 8,379,043 401,719

국 1,310,737 1,071,550 239,187

균 53,000 53,000 0

기 1,361,803 1,427,855 △66,052

도 985,213 942,461 42,752

군 5,070,009 4,884,177 185,832

축산경영 기반조성 4,030,932 3,628,532 402,400

균 53,000 53,000 0

기 1,021,703 814,083 207,620

도 424,003 390,873 33,130

군 2,532,226 2,370,576 161,650

사육기반 조성사업 725,918 729,918 △4,000

402 민간자본이전 527,418 531,418 △4,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 527,418 531,418 △4,000

○염소 저온저장고 지원사업 4,000 8,000 △4,0004,000,000원*1대

조사료생산용 사일리지제조 지원 1,188,000 889,830 298,170

기 396,000 296,610 99,390

도 132,000 98,870 33,130
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부서: 농업축산과

정책: 축산업발전 핵심동력 강화

단위: 축산경영 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 660,000 494,350 165,650

301 일반보상금 1,188,000 889,830 298,170

기 396,000 296,610 99,390

도 132,000 98,870 33,130

군 660,000 494,350 165,650

11 기타보상금 1,188,000 889,830 298,170

○조사료 수확제조비 지원사업

1,188,000 889,830 298,1701,320,000,000*90%

기 396,000 296,610 99,390

도 132,000 98,870 33,130

군 660,000 494,350 165,650

FTA피해보전직불제 및 폐업지원 108,230 0 108,230

기 108,230 0 108,230

301 일반보상금 108,230 0 108,230

기 108,230 0 108,230

11 기타보상금 108,230 0 108,230

○암염소 도태장려금 지원사업

32,200 0 32,200100,000원*322두

기 32,200 0 32,200

○FTA 염소 피해보전직불금 505 0 5051,062원*475두

기 505 0 505

○FTA 염소 폐업지원금 75,525 0 75,52553,000원*475두*3년

기 75,525 0 75,525

가축관리 전략 강화 4,749,830 4,750,511 △681

국 1,310,737 1,071,550 239,187

기 340,100 613,772 △273,672

도 561,210 551,588 9,622

군 2,537,783 2,513,601 24,182

가축방역 492,351 319,580 172,771

국 171,833 0 171,833

군 320,518 319,580 938

101 인건비 171,833 0 171,833

국 171,833 0 171,833

04 기간제근로자등보수 171,833 0 171,833

○ 소독초소 인건비 171,833 0 171,833171,833,000

국 171,833 0 171,833

202 여비 7,100 6,200 900

01 국내여비 7,100 6,200 900

○공중방역수의사 업무 추진

2,100 1,200 900100,000원*12개월*1.75

206 재료비 41,558 41,520 38

01 재료비 41,558 41,520 38

○돼지유행성설사병백신 지원사업

25,638 25,600 3825,637,700원

가축방역약품 865,330 769,110 96,220
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부서: 농업축산과

정책: 축산업발전 핵심동력 강화

단위: 가축관리 전략 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 512,723 445,369 67,354

도 110,841 101,219 9,622

군 241,766 222,522 19,244

206 재료비 661,230 400,010 261,220

국 390,373 207,519 182,854

도 83,591 57,469 26,122

군 187,266 135,022 52,244

01 재료비 661,230 400,010 261,220

○가축방역약품(돼지써코바이러스 제외)

496,230 400,010 96,220496,230,000원*1식

국 274,873 207,519 67,354

도 67,091 57,469 9,622

군 154,266 135,022 19,244

○가축방역약품(써코및전업농제외)

165,000 0 165,000165,000,000원*1식

국 115,500 0 115,500

도 16,500 0 16,500

군 33,000 0 33,000

307 민간이전 204,100 369,100 △165,000

국 122,350 237,850 △115,500

도 27,250 43,750 △16,500

군 54,500 87,500 △33,000

02 민간경상사업보조 204,100 369,100 △165,000

○구제역 예방약(전업농)지원사업

101,500 266,500 △165,000203,000,000원*50%

국 71,050 186,550 △115,500

도 10,150 26,650 △16,500

군 20,300 53,300 △33,000

가축전염병 근절 30,000 26,000 4,000

도 7,800 7,800 0

군 22,200 18,200 4,000

301 일반보상금 6,000 2,000 4,000

도 600 600 0

군 5,400 1,400 4,000

11 기타보상금 6,000 2,000 4,000

○유기동물 보호사업 6,000 2,000 4,000100,000원*60두

도 600 600 0

군 5,400 1,400 4,000

축사시설현대화사업 0 273,672 △273,672

기 0 273,672 △273,672

402 민간자본이전 0 273,672 △273,672

기 0 273,672 △273,672

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 273,672 △273,672

○축사시설현대화사업 0 273,672 △273,6720

기 0 273,672 △273,672

가축분뇨처리사업(보조) 713,360 713,360 0

국 77,680 77,680 0
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부서: 농업축산과

정책: 축산업발전 핵심동력 강화

단위: 가축관리 전략 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 160,600 160,600 0

도 142,524 142,524 0

군 332,556 332,556 0

206 재료비 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

01 재료비 1,200 0 1,200

○ 휴대용 유해가스 측정기 지원

1,200 0 1,2001,200,000원*1대

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

402 민간자본이전 512,160 513,360 △1,200

국 77,680 77,680 0

기 80,000 80,600 △600

도 106,344 106,524 △180

군 248,136 248,556 △420

02 민간자본사업보조(이전재원) 512,160 513,360 △1,200

○ 휴대용 유해가스 측정기 지원 0 1,200 △1,2000

기 0 600 △600

도 0 180 △180

군 0 420 △420

행정운영경비(농업축산과) 68,142 62,292 5,850

인력운영비 18,690 12,840 5,850

공익수의사 인력운영 18,690 12,840 5,850

101 인건비 18,690 12,840 5,850

02 기타직보수 18,690 12,840 5,850

○공중방역수의사 가축방역활동 장려금

12,600 7,200 5,400

○공중방역수의사 위험수당

1,050 600 450

12월*600,000원*1.75

50,000원*12월*1.75

재무활동(농업축산과) 482,035 393,384 88,651

보전지출 482,035 393,384 88,651

보조금반환 482,035 393,384 88,651

802 반환금기타 482,035 393,384 88,651

01 국고보조금반환금 192,135 144,091 48,044

○16년 시설원예현대화 반납 1,624 0 1,624

○'17년 채소생산안정제 반납 42,570 0 42,570

○'16년 ICT융복합확산 반납 14 0 14

○'16년 시설원예에너지이용효율화(에너지절감)

반납 562 0 562

○'17년 ICT융복합확산 반납 3,274 0 3,274

1,624,000

42,570,000

14,000

562,000

3,274,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 289,900 249,293 40,607
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부서: 농업축산과

정책: 재무활동(농업축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년도 조사료 생산장려금 반납

5,268 0 5,268

○'16년 시설원예현대화 반납 731 0 731

○2017년도 가축재해보험 반납금 780 0 780

○'16년ICT 융복합 확산 반납 7 0 7

○'17년ICT 융복합 확산 반납 1,474 0 1,474

○'16년 시설하우스 온풍난방기 반납 11 0 11

○2017년도 친환경축산물인증비 반납금

2,284 0 2,284

○'16년 시설원예에너지이용효율화 반납

253 0 253

○'17년 채소류생산안정제 반납 29,799 0 29,799

5,268,000원

731,000

779,610원

7,000

1,474,000

11,000

2,283,420원

253,000

29,799,000
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